
Jméno oponenta práce:

Jméno diplomanta:

Název diplomové práce:

Cíl práce:

1. Rozsah:

* stran textu

* literárních zdrojů

* přílohy

2. Náročnost tématu na: nadprůměrné průměrné podprůměrné

* teoretické znalosti x

* vstupní údaje a jejich zpracování x

* použité metody x

3. Kritéria hodnocení práce: výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující

stupeň splnění cíle práce x

komentář
hloubka provedené analýzy ve vztahu k tématu x

logická stavba práce x

práce s literaturou včetně citací x

adekvátnost použitých metod x

úprava práce (text, grafy, tabulky) x

stylistická úroveň x

4. Využitelnost výsledků práce v praxi: nadprůměrná průměrná

5. Připomínky a otázky k event. zodpovězení při obhajobě:

6. Doporučení práce k obhajobě: ANO NE

7. Navržený klasifikační stupeň

Datum: 4.5.2015             Mgr. Šárka Štěpánková

tabulek 43, přílohy 4

32,z toho 9 cizojazyčných

Kazuistika fyzioterapeutické péče o pacienta s diagnózou paréza nervus peroneus

87

stupeň hodnocení

podpis

Bakalářská práce je poměrně přehledně vypracován s výjimkou kapitoly 2.6 na str.22, která je poněkud 

chaotická. Teoretická část uceleně shrnuje poznatky týkající se dané problematiky. V praktické části autorka 

splnila cíl a vypracovala kazuistiku. K metodám zvoleným při vyšetření a k následné terapii pacienta nemám 

výhrady. Pouze v dlouhodobém plánu postrádám komplexní lázeňskou péči, příp. pobyt v lůžkovém 

rehabilitačním zařízení. Kladně hodnotím trpělivou práci s pacientem, pro kterého je dlouhodobá péče s 

velmi pozvolným zlepšováním jistě náročná. Otázka: uveďte příklad lázní nebo RÚ zaměřených na danou 

diagnózu.

výborně

POSUDEK OPONENTA DIPLOMOVÉ PRÁCE

Mgr. Šárka Štěpánková

Formou rešerše z dostupné literatury shrnout teoretické poznatky o periferní paréze nervus peroneus a 

popsat fyzioterapeutckou kazuistiku pacienta s tímto onemocněním

Lenka Šímová


